АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2014г

№ 62

	О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов совета депутатов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 федерального закона от 12.06.2002 № 67-фз «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с последующими изменениями), в целях реализации права кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образование Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области третьего созыва на размещение предвыборных агитационных материалов на территории избирательного участка, рассмотрев предложение участковой избирательной комиссии поселения:

1. Выделить специальные места для бесплатного размещения печатных предвыборных агитационных материалов:

1.1. Доска объявлений, расположенная около магазина ИП Удальцов А.М..
1.4. На зданиях магазинов деревень: Медниково, Ронковицы, п.Жилгородок.
1.5. На здании Дома культуры Клопицы.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Клопицкое сельское поселение

     С.И.Кононцев